DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 94/2015 – São Paulo, segunda-feira, 25 de maio de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

:: SEI / TRF3 - 1086160 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 7899, DE 19 DE MAIO DE 2015
A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO,
no uso de suas atribuições regimentais,
RESOLVE:
Conceder ao Excelentíssimo Desembargador Federal FÁBIO PRIETO DE SOUZA
compensação no dia 27 de maio de 2015.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

:: SEI / TRF3 - 1094026 - Portaria N.I. ::

Portaria nº 2.271, de 21 de maiO de 2015.
Suspende o expediente externo e os prazos processuais no Fórum Federal de Sorocaba - 10ª Subseção da
Seção Judiciária do Estado de São Paulo.
A PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, ad referendum, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando a solenidade de inauguração do novo prédio do Fórum Federalde
Sorocaba - 10ª Subseção da Seção Judiciária do Estado de São Paulo e a instalação da
4ª Vara Federal da referida Subseção, consoante processo SEI 0013683-
16.2015.4.03.8001,
R E S O L V E:
Art. 1º Suspender os prazos processuais no Fórum Federal de Sorocaba - 10ª Subseção
da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, no dia 25 de maio de 2015, bem como o
expediente externo, a partir das 15 horas.
Art. 2º Prorrogar para o dia 26 de maio de 2015, terça-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados no dia 25 de maio de 2015.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Cecilia Maria Piedra Marcondes, Desembargadora
Federal Vice-Presidente, no exercício da Presidência, em 20/05/2015, às 18:25, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cecilia Maria Piedra Marcondes, Desembargadora
Federal Vice-Presidente, no exercício da Presidência, em 21/05/2015, às 19:07, conforme art.
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 25/05/2015     1/110

DENISE
MARIA
SOUZA
JOAO:3214

Assinado de forma digital por
DENISE MARIA SOUZA
JOAO:3214
DN: CN=DENISE MARIA
SOUZA JOAO:3214,
OU=SERVIDOR, OU=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - ACJUS
v4, OU=Cert-JUS Institucional -
A3, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20150522180504-
03'00'